PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE

Estado de Minas Gerais

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213

CEP 37.414-000 - São Bento Abade – M.G.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE/MG

I - O Prefeito do Município de SÃO BENTO ABADE/MG, usando das atribuições legais, DIVULGA o

resultado da provas escrita objetiva para o cargo de Agente Sanitário, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital n°01/2025, conforme segue:

AGENTE SANITÁRIO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MUN. S.P. INF. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

1 60936 JEAN PAULO COSTA SIQUEIRA 9.00 3.00 12.00 4.00 28.00 56.00

2 61293
LUIZ GUSTAVO DE SOUZA
MACHADO

9.00 3.00 6.00 2.00 32.00 52.00

3 62605 EDSON FERREIRA DE LIMA 12.00 3.00 6.00 2.00 28.00 51.00
--- 62205 --- 3.00 6.00 0.00 4.00 36.00 49.00
--- 60748 --- 18.00 0.00 3.00 4.00 24.00 49.00
--- 62124 --- 9.00 3.00 6.00 2.00 28.00 48.00
--- 62099 --- 15.00 3.00 6.00 2.00 20.00 46.00
--- 61814 --- 6.00 0.00 9.00 4.00 24.00 43.00
--- 62140 --- 3.00 6.00 3.00 2.00 28.00 42.00
--- 60922 --- 9.00 3.00 3.00 2.00 24.00 41.00
--- 62232 --- 6.00 3.00 3.00 0.00 28.00 40.00
--- 62481 --- 6.00 0.00 6.00 4.00 24.00 40.00
--- 61845 --- 6.00 3.00 6.00 4.00 20.00 39.00
--- 61817 --- 6.00 6.00 9.00 2.00 16.00 39.00
--- 62328 --- 6.00 3.00 6.00 0.00 12.00 27.00

AUSENTE 60959 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 61751 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 62474 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 62386 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 61161 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

São Bento Abade, em 17 de novembro de 2025.

Prefeito Municipal